

BID TABULATIONS

**PROJECT: 2022 SUMMER SIDEWALK REPAIR PROJECT**

**DAT. 7/1/2021**

ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	UNITS	ENGINEER'S ESTIMATE		<i>Feldman Concrete</i> Dyersville, IA		<i>B &amp; M Construction</i> Belle Plaine, IA	
				UNIT PRICE	EXTENDED AMOUNT	UNIT PRICE	EXTENDED AMOUNT	UNIT PRICE	EXTENDED AMOUNT
1	Removal of Sidewalk	745	SY	15.00	11,175.00	20.00	14,900.00	28.00	20,860.00
2	Sidewalk, PCC, 4"	619	SY	62.50	38,687.50	65.00	40,235.00	86.00	53,234.00
3	Sidewalk, PCC, 6"	126	SY	76.00	9,576.00	90.00	11,340.00	96.00	12,096.00
4	Temporary Traffic Control	1	LS	3,000.00	3,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
5.	Type 1 Seeding with Watering & Warranty	4000	SF	1.00	4,000.00	1.50	6,000.00	2.50	10,000.00
6.	Mobilization	1	LS	3,561.50	3,561.50	10,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00
<b>TOTAL</b>					<b>70,000.00</b>		<b>86,475.00</b>		<b>102,190.00</b>